[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е
от  27 мая 2016 г.

 № 252

 п. Эгвекинот

О Председателе Совета депутатов городского округа Эгвекинот
В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Устава городского округа Эгвекинот, утвержденного решением Совета депутатов от 12 ноября 2015 года № 145, Совет депутатов городского округа Эгвекинот

Р Е Ш И Л:

1. Установить, что Председатель Совета депутатов городского округа Эгвекинот осуществляет свою деятельность на непостоянной основе.

2. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 19 декабря 2014 г. № 106 «О Председателе Совета депутатов Иультинского муниципального района»;
- решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 г. № 178 «О должностном окладе и размере ежемесячных надбавок к должностному окладу Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот».
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

       городского округа Эгвекинот

	        А.Г. Максимов

	                              В.А. Нагорный